令和　年　月　日

水戸市子ども会育成連合会会長　様

　　　　　　　　　　　　学区子ども会育成連合会

会長
令和６年度水戸市子ども会育成連合会総会出席者報告書

　令和６年度水戸市子ども会育成連合会総会に出席する代議員について，下記のとおり報告いたします。

記

	氏名
	住所
	電話番号
	備考

	水戸市

	水戸市

	水戸市

※市子連理事は，代議員に含めないでください。

※報告書は，令和６年４月13日（土）総会受付の際，お渡しください。

なお，代議員が欠席する場合は，次の委任状に記入して御提出ください。

	委　任　状

　　本総会における代議員の権限一切を議長に委任いたします。

　＿＿＿＿＿＿＿＿＿学区子ども会育成連合会
氏　名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

	委　任　状

　　本総会における代議員の権限一切を議長に委任いたします。

　＿＿＿＿＿＿＿＿＿学区子ども会育成連合会
　氏　名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿